
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ШКОЛА  РАЗВИТИЯ № 24» 

 

ПРИКАЗ 
05.07.2018 № 333 

 

Об установлении тарифов на платные образовательные услуги, 

оказываемые муниципальным бюджетным общеобразовательным 

учреждениям «Школа развития № 24» 

 

        В соответствии с Решением Думы города от 12.09.2012 № 356-V «Об 

утверждении Порядка установления тарифов на услуги, предоставляемые  

муниципальными предприятиями и учреждениями, и работы, выполняемые   

муниципальными предприятиями и учреждениями, находящимися в ведении 

администрации города Нефтеюганска, приказом Департамента образования и 

молодежной политики администрации города Нефтеюганска от 29.05.2015 № 

26-б «Об утверждении правил оказания платных дополнительных 

образовательных услуг», приказываю: 

1. Установить тарифы на платные образовательные услуги, оказываемые 

муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждениям «Школа 

развития №24» согласно приложению. 

2. Считать утратившими силу приказ МБОУ «Школа развития № 24» 

«Об установлении тарифов на платные образовательные услуги» от 

25.09.2017  № 412  

3. Приказ распространяется на правоотношения, возникающие с 

01.09.2018 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                     Р.В.Ермолаева                                                                

 

 

 

 

 
Исполнитель: 

С.В.Давыдова, заместитель директора 

249519 



                                                                                 Приложение к приказу 

                                                                                 от 05.07.2018  №  333 

 

 

 

 

Тарифы 

на платные образовательные  услуги, оказываемые муниципальным 

бюджетным общеобразовательным учреждениям «Школа развития № 24» 

 

 

  Наименование платной услуги  Тариф (цена)  

1 Школа "Раннего развития" 150,00 

2 Английский язык 175,00 

3 Спортивно-оздоровительные услуги 185,00 

4 Хореография 160,00 

5 Логопедические занятия 195,00 

6 Присмотр и уход, дополнительное пребывание 50,00 

                                                                                          
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


